1 מבוא
2 הפקעה מהי
6 המקורות החוקיים לביצוע הפקעות
6 פקודת הקרקעות (רכישה לצורכי צבור) 1943
7 <i>הצורך בתיקונה ובשינויה של פקודת הקרקעות</i>
7 <i>תיקון 3 לפקודת הקרקעות (הפקעה לצורכי רכישה)</i>
7 <i>"צורך ציבורי" עפ"י פקודת הקרקעות</i>
9 חוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965
9 <i>צורך ציבורי עפ"י חוק התכנון והבנייה</i>
10 ההבדלים העיקריים בין הפקודה לבין חוק התכנון והבנייה
12 חוקים נוספים המתירים הפקעה תוך הפנייה לפקודה
13 הפקעה עם פיצוי והפקעה ללא פיצוי – השוואת המטרות המתירות הפקעה
14 איזון בין חוקי ההפקעה לבין חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו
18 איחוד וחלוקה
20

בעוד שהמחוקק הרחיב את סמכויות ההפקעה ללא פיצוי, הרי בבימ"ש הסתמנה מגמה הפוכה, לפיה בתחילת שנות המדינה פורשו חוקי ההפקעה המתירים הפקעה ללא פיצוי בדווקנות, ואלו במשך השנים החלה מגמה לצמצם את זכות ההפקעה ללא פיצוי, בדרך של פרשנות שיפוטית.

¹ חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 פורסם ס"ח תשכ"ה מס' 467 מיום 12.8.1965 עמ' 307
² פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור), 1943 פורסמה ע"ר מס' 1305 מיום 10.12.1943, תוס' 1, עמ' (ע) 32, (א)

44. להלן: הפקודה

³ פקודת הדרכים ומסילות הברזל (הגנה ופיתוח) פורסמה ע"ר מס' 1305 מיום 10.12.1943, תוס' 1, עמ' (ע) 40, (א)
55;